
1 

 

Uchwała Nr 6494/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 kwietnia 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 5314/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2018 roku w sprawie: ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, zmienionym uchwałą 

Nr 5682/2018 z dnia 26 lipca 2018 roku, uchwałą Nr 5710/2018 z dnia 2 sierpnia 2018 roku, 

uchwałą Nr 5885/2018 z dnia 20 września 2018 roku, uchwałą Nr 6037/2018 z dnia  

18 października 2018 roku, uchwałą Nr 6109/2018 z dnia 15 listopada 2018 roku, uchwałą  

Nr 18/2018 z dnia 28 listopada 2018 roku, uchwałą Nr 393/2019 z dnia 26 lutego 2019 roku, 

uchwałą Nr 1296/2019 z dnia 26 września 2019 roku, uchwałą Nr 1653/2019 z dnia  

13 grudnia 2019 roku, uchwałą Nr 1757/2020 z dnia 16 stycznia 2020 roku, uchwałą  

Nr 2337/2020 z dnia 9 czerwca 2020 roku, uchwałą nr 2486/2020 z dnia 16 lipca 2020 roku, 

uchwałą Nr 2849/2020 z dnia 22 października 2020 roku, uchwałą Nr 3107/2020 z dnia  

29 grudnia 2020 roku, uchwałą Nr 3397/2021 z dnia 25 marca 2021 r., Nr 3539/2021 z dnia  

29 kwietnia 2021 r., Nr 4060/2021 z dnia 8 września 2021 r., Nr 4754/2022 z dnia 3 marca 2022 

r., Nr 5822/2022 z dnia 10 listopada 2022 r., Nr 6039/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. oraz  

Nr 6368/2023 z dnia 23 marca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 5 ust. 2 po pkt. 15 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) sprawuje nadzór nad pracą Rzecznika Funduszy Europejskich.” 

2) w § 8 uchyla się ust. 3, 

 

3) § 30 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 30. 

Departament Kontroli „DKO” 

Departament przeprowadza kontrolę wewnętrzną: komórek organizacyjnych Urzędu oraz 

zewnętrzną: wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych oraz podmiotów, na 

których kontrolowanie przez Urząd zezwalają przepisy prawa. 

Do podstawowych zadań Departamentu należy: 

1) Przeprowadzanie kontroli wewnętrznych i zewnętrznych. 

2) Koordynowanie i przygotowanie rocznego planu kontroli, w tym kontroli prowadzonych  

w ramach nadzoru przez Departamenty Urzędu. 



2 

 

3) Prowadzenie kontroli zewnętrznych przez Departament samodzielnie lub z udziałem 

departamentów merytorycznych. 

4) Analiza materiałów pokontrolnych, opracowanie wystąpień pokontrolnych z kontroli 

przeprowadzonych przez DKO oraz weryfikowanie projektów wystąpień otrzymanych  

z innych departamentów Urzędu. 

5) Sporządzanie półrocznej i rocznej zbiorczej informacji o przeprowadzonych przez Urząd 

kontrolach. 

6) Przygotowanie informacji o kontrolach Urzędu, przeprowadzonych przez organy kontroli 

zewnętrznej. 

7) Przygotowanie projektów odpowiedzi na zalecenia pokontrolne kierowane do Marszałka 

Województwa przez organy kontroli zewnętrznej. 

8) Prowadzenie rejestru upoważnień do przeprowadzania kontroli. 

9) Kontrola komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego w zakresie gospodarowania 

środkami finansowymi pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej i niepodlegającymi 

zwrotowi oraz innymi środkami finansowymi pochodzącymi ze źródeł zagranicznych. 

10) Współpraca z departamentami Urzędu w zakresie kontroli i zapewnienie jej sprawnego 

funkcjonowania. 

11) Współpraca z zewnętrznymi organami kontroli. 

12) Przyjmowanie zgłoszeń dotyczących utrudnień i propozycji usprawnień w zakresie 

realizacji WRPO i FEW przez Instytucję Zarządzającą oraz Instytucje Pośredniczące. 

13) Analizowanie zgłoszeń dotyczących utrudnień i propozycji usprawnień w zakresie 

realizacji WRPO i FEW przez Instytucję Zarządzającą oraz Instytucje Pośredniczące. 

14) Udzielanie wyjaśnień w zakresie zgłoszeń dotyczących utrudnień i propozycji usprawnień 

w zakresie realizacji WRPO i FEW przez Instytucję Zarządzającą oraz Instytucje 

Pośredniczące. 

15) Dokonywanie okresowych przeglądów procedur w ramach WRPO i FEW. 

16) Formułowanie propozycji usprawnień dla Instytucji Zarządzającej WRPO i FEW oraz 

Instytucji Pośredniczących. 

17) Realizowanie funkcji mediacyjnej w kontaktach podmiotu przekazującego zgłoszenie 

dotyczące utrudnień i propozycji usprawnień w zakresie realizacji FEW z Instytucją 

Zarządzającą lub Instytucją Pośredniczącą. 

18) Opracowywanie rocznego raportu z działalności Rzecznika Funduszy Europejskich  

i przedkładanie go Instytucji Zarządzającej WRPO i FEW.” 

 

 

4) w § 32 uchyla się pkt. 37- 42, 
 

 

5) § 35 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 35. 

Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi „DR’’ 

Realizuje zadania związane z kształtowaniem regionalnej polityki w zakresie rolnictwa, 

obszarów wiejskich i gospodarki żywnościowej, zadania mające na celu wspieranie i promocję 

rolnictwa, przetwórstwa rolno-spożywczego i żywności oraz aktywizację obszarów wiejskich,  

a także zadania z zakresu ochrony gruntów rolnych i leśnych, gospodarki łowieckiej, rybackiej 

i wodnej. 

Do podstawowych zadań Departamentu należy: 



3 

 

1. Kształtowanie regionalnej polityki w zakresie rolnictwa, obszarów wiejskich i gospodarki 

żywnościowej, w tym: 

1) Planowanie i programowanie rozwoju rolnictwa i wsi w kontekście „Strategii rozwoju 

województwa wielkopolskiego do 2030 roku” oraz „Strategii rozwoju rolnictwa 

i obszarów wiejskich w Wielkopolsce”. 

2) Prowadzenie działań pozwalających na bieżące rozpoznanie sytuacji społeczno – 

gospodarczej w rolnictwie i na obszarach wiejskich. 

3) Współdziałanie z Sejmikiem i jego Komisjami, Zarządem Województwa, innymi 

Departamentami Urzędu, administracją rządową i samorządową, wojewódzkimi 

samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, administracją zespoloną, 

organizacjami gospodarczymi i społeczno-zawodowymi oraz instytucjami naukowo-

badawczymi w rozwiązywaniu problemów na wsi i w rolnictwie.  

4) Prowadzenie spraw z zakresu tworzenia i zapewnienia funkcjonowania 

Wielkopolskiej Rady Rolniczej. 

5) Współpraca z regionami partnerskimi Wielkopolski w zakresie zadań realizowanych 

przez Departament. 

6) Realizacja projektów finansowanych ze środków zewnętrznych związanych  

z wymianą doświadczeń w zakresie rolnictwa, obszarów wiejskich i gospodarki 

żywnościowej. 

2. Wspieranie i promocja rolnictwa, przetwórstwa rolno-spożywczego oraz żywności, w tym: 

1) Organizacja, współorganizacja oraz udział w wydarzeniach informacyjnych, 

promocyjnych i szkoleniowych z zakresu rolnictwa i przetwórstwa rolno-

spożywczego. 

2) Współorganizacja wystaw rolniczych i Dożynek Wojewódzkich. 

3) Organizacja oraz współorganizacja wydarzeń promujących żywność tradycyjną, 

regionalną i wysokiej jakości. 

4) Przyjmowanie wniosków, opiniowanie i rejestracja produktów żywnościowych na 

Liście Produktów Tradycyjnych. 

5) Realizacja „Programu Promocji Dziedzictwa Kulinarnego Wielkopolski i Żywności 

Wysokiej Jakości”. 

6) Podejmowanie działań mających na celu przeciwdziałanie marnowaniu żywności,  

w tym  wsparcie innowacji ograniczających marnotrawstwo żywności oraz 

współpraca z bankami żywności w zakresie redystrybucji żywności. 

7) Realizacja programu wsparcia sektora pszczelarskiego w Wielkopolsce, w tym 

wsparcia poprawy warunków fitosanitarnych rodzin pszczelich. 

8) Prowadzenie spraw z zakresu promocji i wdrażania odnawialnych źródeł energii, 

działań adaptacyjnych do zmian klimatu i efektywności energetycznej, w tym 

organizacja Wielkopolskich Dni Energii. 

9) Prowadzenie spraw związanych z wydawaniem zezwoleń na obrót hurtowy w kraju 

napojami alkoholowymi o zawartości alkoholu do 18% przedsiębiorcom 

posiadającym siedziby na terenie województwa wielkopolskiego. 

3. Aktywizacja obszarów wiejskich, w tym: 

1) Obsługa konkursów związanych z zakresem działalności Departamentu, w tym m. in. 

konkursu „Wielkopolski Rolnik Roku”, „Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki 

Regionów”, konkursu agroturystycznego, konkursów dla dzieci i młodzieży 

promujących odnawialne źródła energii oraz przeciwdziałanie marnowaniu żywności, 



4 

 

a także współpraca w obsłudze konkursu „Działania proekologiczne i prokulturowe  

w ramach strategii rozwoju obszarów wiejskich”. 

2) Organizacja, współorganizacja oraz udział w wydarzeniach mających na celu 

aktywizowanie środowisk wiejskich. 

3) Wspieranie inicjatyw na rzecz rozwoju przedsiębiorczości, w tym rozwoju usług, 

drobnej wytwórczości, turystyki wiejskiej, agro - i ekoturystyki.  

4) Realizacja regionalnego programu odnowy wsi w Wielkopolsce. 

5) Realizacja zadań wynikających z „Programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego” w zakresie wspierania rozwoju 

obszarów wiejskich. 

4. W zakresie prowadzenia gospodarki rolnej, leśnej, łowieckiej:  

1) Realizacja zadań z zakresu ochrony gruntów rolnych dotyczących zmian 

przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele nierolnicze i nieleśne. 

2) Wykonywanie zadań samorządu województwa wynikających z ustawy Prawo 

łowieckie. 

3) Realizacja zadań z zakresu zmiany okręgów podatkowych wynikających z ustawy 

o podatku rolnym. 

4) Realizacja zadań z zakresu ochrony zwierząt, w tym działań mających na celu 

ograniczenie populacji zwierząt. 

5) Realizacja zadań z zakresu nasiennictwa. 

5. W zakresie gospodarki wodnej i rybackiej: 

1) Realizacja zadań województwa w zakresie gospodarki wodnej na potrzeby rolnictwa, 

w tym zadań związanych z udzielaniem dotacji spółkom wodnym oraz racjonalnym 

wykorzystaniem wód opadowych i roztopowych przez samorządy lokalne i/lub 

wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne. 

2) Prowadzenie sprawozdawczości statystycznej z realizacji inwestycji w zakresie 

wodociągów i sanitacji wsi w województwie wielkopolskim. 

3) Wykonywanie zadań związanych z rewitalizacją i promocją śródlądowych dróg 

wodnych na terenie województwa wielkopolskiego. 

4) Realizacja zadań z zakresu śródlądowej gospodarki rybackiej.” 

 

6) Załącznik nr 2, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały, 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 



5 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 6494/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 kwietnia 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Zmiany wprowadzane do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu polegają na: 

 umiejscowieniu Rzecznika Funduszy Europejskich w strukturze Departamentu Kontroli oraz 

związanej z tym aktualizacji katalogu zadań realizowanych przez Departament 

Organizacyjny i Kadr oraz Departament Kontroli, 

 aktualizacji katalogu zadań realizowanych przez Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz 

załącznika nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego tj. wykazu departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego i wojewódzkich samorządowych 

jednostek organizacyjnych nadzorowanych przez Członków Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego oraz Sekretarza Województwa Wielkopolskiego. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 



 

Załącznik do uchwały Nr 6494/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 21 kwietnia 2023 roku 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 5314/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 18 maja 2018 roku 
  

 
Departamenty Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

i wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne 
nadzorowane przez 

Członków Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
oraz Sekretarza Województwa Wielkopolskiego 

 

I. Marszałek Województwa Wielkopolskiego, Marek Woźniak, ZW – I  
 

1. Gabinet Marszałka, 

2. Departament Finansów, 

3. Departament Kontroli, 

4. Departament Kultury, 
 
 

   
  Lp. 

 
NAZWA JEDNOSTKI 

ADRES 

(SIEDZIBA) 

1. Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy 
Dziekanowice 32 

62-261 Lednogóra 

2. 
Muzeum Początków Państwa Polskiego 

w Gnieźnie 

ul. prof. Józefa Kostrzewskiego 1  

62-200 Gniezno 

3. Muzeum Martyrologiczne w Żabikowie 
ul. Niezłomnych 2 

62-030 Luboń 

4. Muzeum Okręgowe Ziemi Kaliskiej w Kaliszu 
ul. Tadeusza Kościuszki 12 

62-800 Kalisz 

5. Muzeum Okręgowe w Koninie 
ul. Muzealna 6 

62-505 Konin-Gosławice 

6. Muzeum Okręgowe w Lesznie 
pl. Jana Metziga 16 

64-100 Leszno 

7. Muzeum Okręgowe im. Stanisława Staszica w Pile 
ul. Browarna 7 

64-920 Piła 



 

8. 
Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu 

Rolno-Spożywczego w Szreniawie 

ul. Dworcowa 5 

62-052 Komorniki 

9. 
Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespół  
Pałacowo-Parkowy 

ul. Pleszewska 5a 

63-330 Dobrzyca 

10. 
Muzeum w Lewkowie – Zespół  
Pałacowo-Parkowy 

ul. Kwiatkowska 6c, 
Lewków 
63-410 Ostrów Wielkopolski 

11. Muzeum Archeologiczne w Poznaniu 
ul. Wodna 27 – Pałac Górków 

61-781 Poznań 

12. Wielkopolskie Muzeum Niepodległości 
ul. Woźna 12 

61-777 Poznań 

13. Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu 
 ul. Łazienna 6 

62-800 Kalisz 

14. Centrum Kultury i Sztuki w Koninie 
ul. Okólna 47a 

62-510 Konin 

15. 
Wojewódzka Biblioteka Publiczna  

i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu 

ul. Bolesława Prusa 3 

60-819 Poznań 

16. Teatr Wielki im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu 
ul. Aleksandra Fredry 9 

61-701 Poznań 

17. 
Teatr Nowy im. Tadeusza Łomnickiego 

w Poznaniu 

ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 5 

60-838 Poznań 

18. Polski Teatr Tańca 
ul. Stanisława Taczaka 8  

61-818 Poznań 

19. Teatr im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie 
ul. Adama Mickiewicza 9 

62-200 Gniezno 

20. Teatr im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu 
pl. Wojciecha Bogusławskiego 1 

62-800 Kalisz 

21. Orkiestra Kameralna Polskiego Radia Amadeus 
Al. Karola Marcinkowskiego 3 

61-745 Poznań 

22. 
Pałac Generała Dąbrowskiego w Winnej Górze 

 

Winna Góra 11 

63-000 Środa Wielkopolska 



 

5. Departament Polityki Regionalnej, 

6. Departament Wdrażania Programu Regionalnego, 

7. Biuro Audytu Wewnętrznego, 

8. Biuro Certyfikacji i Windykacji, 

9. Biuro Informacyjne Województwa Wielkopolskiego w Brukseli, 

10. Biuro Komunikacji Zewnętrznej i Promocji, 

11. Biuro Nadzoru Właścicielskiego, 

12. Biuro Prawne, 

13. Biuro Współpracy Międzynarodowej, 

14. Geodeta Województwa - Biuro Geodety Województwa, 

15. Pełnomocnik Marszałka ds. Ochrony Informacji Niejawnych – Biuro Ochrony Informacji 

Niejawnych i Zarządzania Kryzysowego. 

 
 

II. Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, Wojciech Jankowiak, ZW – II 
 

1. Kancelaria Sejmiku, 

2. Departament Infrastruktury, 

   
  Lp. 

 
NAZWA JEDNOSTKI 

ADRES 

(SIEDZIBA) 

1.  
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w Poznaniu 

ul. Wilczak 51 

61-623 Poznań 

2. 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego  

w Poznaniu 

ul. Wilczak 53 

61-623 Poznań 

3. 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego  

w Pile 

ul. Lotnicza 6 

64-920 Piła 

4. 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego  

w Lesznie 

ul. Opalińskich 1a 

64-100 Leszno 

5. 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego  

w Koninie 

ul. Zakładowa 4b 

62-510 Konin 

6. 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego  

w Kaliszu 

ul. Braci  

Niemojewskich 3-5 

62-800 Kalisz 



 

7. 
Wielkopolskie Biuro Planowania  

Przestrzennego w Poznaniu 

ul. Mielżyńskiego 14a 

61-725 Poznań  

 

3. Departament Transportu, 

   
  Lp. 

 
NAZWA JEDNOSTKI 

ADRES 

(SIEDZIBA) 

1.  
Parowozownia Wolsztyn ul. Fabryczna 1 

64-200 Wolsztyn 

 

4. Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego, 

5. Biuro Nadzoru Inwestycyjnego, 

6. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu: ul. Szyperska 14, 61 – 754 Poznań. 
 
 
 
III.  Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, Krzysztof Grabowski, ZW – III 
 

1. Departament Gospodarki Mieniem, 
 

   
  Lp. 

 
NAZWA JEDNOSTKI 

ADRES 

(SIEDZIBA) 

1.  
Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii  
i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

ul. Piekary 17 

61-823 Poznań 

 
 

2. Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
 

   
  Lp. 

 
NAZWA JEDNOSTKI 

ADRES 

(SIEDZIBA) 

1.  

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Rozwoju  
Wsi w Sielinku 

Sielinko 

ul. Parkowa 2 

64-330 Opalenica 

 
 

3. Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
 

 
 



 

 
IV.  Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Paulina Stochniałek, ZW – IV 
 

1. Departament Edukacji i Nauki,  
 

   
  Lp. 

 
NAZWA JEDNOSTKI 

        ADRES 

        (SIEDZIBA) 

1.  
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

ul. Mieszka I 27 

62-200 Gniezno 

2. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

ul. Przemysłowa 4 

62-510 Konin 

3. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 

ul. Limanowskiego 17 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 

4. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w Poznaniu  

ul. Szamarzewskiego 99 

60-568 Poznań 

 

5. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 w Poznaniu  

ul. Mostowa 6 

61-855 Poznań 

6. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

ul. Gen. Grota 
Roweckiego 6 

63-900 Rawicz 

7. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni   
  

ul. Wojska Polskiego 2a 
62-300 Września 

8. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

ul. Norwida 5 

77-400 Złotów 

9. 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji  
i Terapii w Starej Łubiance  

ul. Kościuszkowców 2a 

64-932 Stara Łubianka 

10. 
Wielkopolski Samorządowy Zespół Placówek 
Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy 
Nowej 

63-233 Jaraczewo 

11. Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 
ul. Wrocławska 182 

62-800 Kalisz 



 

12. 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie, 
w skład wchodzą:  

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna 

ul. Sosnowa 14 

62-510 Konin 

13. 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie, 
w skład wchodzą: 

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna 

ul. Bolesława Chrobrego 
15 

64-100 Leszno 

14. 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile,  

w skład wchodzą:  

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna 

ul. Bydgoska 21 

64-920 Piła 

15. Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 
ul. Górecka 1 

60-201 Poznań 

16. Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Kaliszu 
ul. Południowa 62 

62-800 Kalisz 

17. Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 
ul. Bułgarska 19 

60-320 Poznań 

18. 
Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 
Dualnego i Zawodowego w Poznaniu 

ul. Piekary 17  

61-823 Poznań 

19. 
Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 
Dualnego i Zawodowego w Kaliszu 

ul. Nowy Świat 13  

62-800 Kalisz 

20. 
Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 
Dualnego i Zawodowego w Lesznie 

ul. Śniadeckich 5  

64-100 Leszno 

21. 
Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 
Dualnego i Zawodowego w Pile 

ul. Bydgoska 21  

64-920 Piła 

22. 
Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 
Dualnego i Zawodowego w Koninie 

ul. Okólna 47a  

62-510 Konin 

23. 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla 
Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego  
w Poznaniu 

ul. Bydgoska 4a  
61-127 Poznań 

 



 

 
 

2. Departament Zdrowia,  
 

   
  Lp. 

 
NAZWA JEDNOSTKI 

ADRES 

(SIEDZIBA) 

1.  Wielkopolskie Centrum Medycyny Pracy 
ul. Poznańska 55a 

60-852 Poznań 

2.  Zakład Opiekuńczo – Leczniczy w Śremie 
ul. Promenada 7 

63-100 Śrem 

3. 

Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny, 

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny ZOZ  

w Śremie   

ul. Mickiewicza 95 

63-100 Śrem 

4. Zakład Leczenia Uzależnień w Charcicach 

Charcice 12 

64-412 Chrzypsko  

Wielkie 

5.  
Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej  

nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu 

ul. Wrzoska 1 

60-663 Poznań 

6. 

Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych „Dziekanka” im. Aleksandra Piotrowskiego  

w Gnieźnie 

ul. Poznańska 15 

62-200 Gniezno 

7. 
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii  
im. Eugenii i Janusza Zeylandów 

ul. Szamarzewskiego 62 

60-569 Poznań 

8. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu 
ul. Rycerska 10 

60-346 Poznań 

9.  Szpital Wojewódzki w Poznaniu 
ul. Juraszów 7/19 

60-479 Poznań 

10.  
Wielkopolskie Centrum Onkologii  

im. Marii Skłodowskiej – Curie w Poznaniu 

ul. Garbary 15 

61-866 Poznań 

11.  
Poznański Ośrodek Zdrowia Psychicznego 

w Poznaniu 

Os. Kosmonautów 110 

61-642 Poznań 



 

12. 
Wojewódzki Szpital Zespolony  

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu 

ul. Poznańska 79 

62-800 Kalisz 

13. 

Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Zakładów 

Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy  

w Wolicy 

Wolica 113 

62-872 Godziesze  

Małe  

Wolica k/ Kalisza 

14. 
Wojewódzki Szpital Zespolony 
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45 

62-504 Konin 

 

15. Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie  
ul. Jana Kiepury 45 

64-100 Leszno 

16. 
Wielkopolskie Centrum Neuropsychiatryczne im. Oskara 
Bielawskiego w Kościanie  

ul. Paderewskiego 1a 

64-000 Kościan  

17.  
Centrum Rehabilitacji im. Prof. Mieczysława Walczaka   

w Osiecznej 

ul. Zamkowa 2 

64-113 Osieczna 

18. 
Regionalne Centrum Profilaktyki Uzależnień 

dla Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie 

ul. Wielka Poznańska 89 

62-610 Rogoźno 

 
3. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej: ul. Feliksa Nowowiejskiego 11 

61 – 731 Poznań. 

 
 
V.  Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Jacek Bogusławski,  ZW – V 
 

1. Departament Gospodarki, 
 

   
  Lp. 

 
NAZWA JEDNOSTKI 

ADRES 

(SIEDZIBA) 

1. 
Zamek Wielkopolski w Rokosowie Rokosowo 1 

63-805 Łęka Mała 

 
 

2. Departament Sportu i Turystyki, 
 
 

 



 

3. Departament Korzystania i Informacji o Środowisku, 
 

   
  Lp. 

 
NAZWA JEDNOSTKI 

ADRES 

(SIEDZIBA) 

1.  
Zespół Parków Krajobrazowych Województwa 
Wielkopolskiego 

ul. Piekary 17 

61-823 Poznań 
 
 

4. Departament Zarządzania Środowiskiem i Klimatu. 
 
 

 

VI.  Sekretarz Województwa Wielkopolskiego, Tomasz Grudziak, SEW 
 
1. Biuro Zamówień Publicznych, 

2. Departament Administracyjny, 

3. Departament Organizacyjny i Kadr. 


